Cuvintele mele de încheere le cuprind în acea ferbinte rugățiune: ca atotputernicul îngrijitoriu al singuraticilor și al popórelor, spiritul păcii și al dreptății, să se pogoră preste

bărbații, cari conduc destinele națiunii, să-i lumineze, și să ia în scutul seu scumpa noastră patriă, Ungaria!

Sibiu, 8/20 Februarie, 1882.

În numele bisericii greco-orientale române din Ungaria și Transilvania:

Miron Romanul m. p.
arhiepiscop și metropolit.

Revista politică.

Sibiu, în 24 Februarie.

Desbaterea bugetului Ungariei s'a sfârșit cu a 46 ședință în casa deputaților. Șfârșitul l'a făcut bugetul ministeriului de honveđi, cu puțină și scurtă desbatere.